
‘Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

SM LOUVA O DÍLO

„Kompletní rekonstrukce centrálních šaten pod obj. D1-D3“ 
DMSS 1079913

Česká televize

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383

Kavčí hory, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

zastoupená: Petr Dvořák, generální ředitel

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800 
(dále jen „Objednatel")

a

Obchodní firma, právní forma MIRONSTAV spol. s.r.o.

IČ: 24696668, DIČ CZ24696668

sídlo: Aubrechtové 3107/2, Praha 10 -  Záběhlice, 106 00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C spisová značka 166875

zastoupená: Roman Myron, jednatel společnosti

bank. spojení: Raiffeisenbank,č. účtu 5462144001/5500

tel.: e-mail:

(dále jen „Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník") tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dne 17.8.2016 pod názvem 
„Kompletní rekonstrukce centrálních šaten pod obj. D1-D3“ (dále jen „Veřejná zakázka“).
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací objednatele ze dne 12.8.2016 a 
s nabídkou zhotovitele ze dne 8.9.2016.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo pod souhrnným názvem „Kompletní rekonstrukce 
centrálních šaten pod obj. D1-D3,IDEC: 216 842 37036/4000 ( dále jen „Stavba" nebo „Dílo“) 
specifikované touto Smlouvou a jejími přílohami. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu 
uvedeném v této smlouvě a projektovou dokumentací, která tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace Objednatele k Veřejné zakázce a této smlouvy jako její Příloha č. 3.

1.2 Místem plnění je staveniště Stavby, tj. centrální šatny č. m. P11a v objektu D2, v sektoru F v hlavní 
budově ČT, Kavčí hory, 140 70 Praha 4; bližší vymezení místa plnění je uvedeno v Příloze č. 3 této 
Smlouvy (dále jen „Staveniště“).

Strana 1 (celkem 16)



1.3 Součástí Díla je zejména:

a) provedení veškerých stavebních prací dle předané projektové dokumentace vypracované 
projekční kanceláří Šetelík Oliva s.r.o., Heleny Malířové 11, 169 00 Praha 6, IČ: 284 29 036 z 
06/2015.

(dále jen „projektová dokumentace11).
b) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení Díla nezbytné (např. zařízení Staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé Stavby,

c) vypracování a předání nezbytných výrobních dokumentací a projektové dokumentace skutečného 
provedení Stavby (případně dalších dokladů spojených s Dílem) Objednateli.

1.4 Součástí Díla je/jsou rovněž:

a) zřízení, provozování a likvidace zařízení Staveniště, včetně odstranění případných škod na 
majetku Objednatele či třetích osob, pokud takové škody vznikly činností Zhotovitele a včetně 
napojení na inženýrské sítě,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených Stavbou),

c) zajištění účinného protiprašného opatření,

d) ochrana okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů,

e) zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 
k Dílu včetně pořízení protokolů) a zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí 
podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 
předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů Díla. Příslušná dokumentace se předává v českém jazyce,

g) likvidace odpadů zákonným způsobem, zejména odvoz a uložení vybraných hmot a stavební suti 
na skládku včetně poplatku za uskladnění,

h) uvedení všech povrchů dotčených Stavbou do původního stavu. V případě potřeby provedení i 
opakovaného úklidu Staveniště během pracovního dne,

i) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro zhotovení Díla, které Zhotovitel vzhledem ke 
své odbornosti a znalosti Staveniště mohl a měl předpokládat,

1.5 Zhotovitel zhotoví Dílo svým jménem, na vlastní nebezpečí a ve sjednané době. Provedením části Díla 
může Zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek případného provedení části Díla třetí osobou však 
odpovídá Zhotovitel stejně, jako by ji provedl sám.

1.6 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, a to řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu a kvalitě a za ostatních 
podmínek specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami a dle platné právní úpravy.

1.7 Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění Díla provede veškeré práce a dodávky, které jsou ve 
Smlouvě a jejích přílohách obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové anebo ve 
výkresové části, včetně těch prací, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale Zhotovitel je může 
nebo má na základě svých odborných a technických znalostí předpokládat.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

Strana 2 (celkem 16)



1.8 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s podmínkami stavebního povolení/ohlášení, vyžaduje-li 
se, a požadavky zúčastněných orgánů státní správy, v souladu s požadavky na prvotřídní jakost 
stanovenými příslušnými ČSN (nebo DIN v případě, že příslušné české normy neexistují).

1.9 Objednatel je oprávněn před zahájením provádění Díla či během jeho provádění upravit, zejm. zúžit 
rozsah provádění Díla a Zhotovitel je povinen tato rozhodnutí Objednatele respektovat a položky 
související s prováděním Díla, které nebudou Objednatelem požadovány, neprovádět a tím nepožadovat 
jejich úhradu.

1.10 Objednatel se zavazuje Dílo, které bude prosté vad, včetně právních vad a nedodělků, převzít za 
podmínek sjednaných v této Smlouvě a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

1.11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"

II. DOBA PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje převzít Staveniště na výzvu Objednatele odeslanou s předstihem, a to nejméně 5 
kalendářních dnů před termínem vlastního předání a převzetí Staveniště. O předání a převzetí 
Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě Smluvní strany podepíší. Za den předání 
Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

2.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 55 dní od předání a převzetí Staveniště.

III. PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že mu byly předány následující podklady pro provedení 
Díla:

a) projektová dokumentace,

b) zadávací dokumentace k Veřejné zakázce včetně výkazu výměr.

3.2 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že k datu podpisu Smlouvy:

a) všechny předané podklady překontroloval,

b) veškeré nejasné podmínky pro provedení Díla si před podpisem této Smlouvy vyjasnil s oprávněnými
zástupci Objednatele,

c) je mu známa situace na Staveništi a jeho okolí,

d) všechny dodací, technické a jiné podmínky provedení Díla zohlednil v ceně Díla dle této Smlouvy,

e) veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil v této Smlouvě s výjimkou případů, které při 
vynaložení veškerého úsilí a odborné péče nemohl předvídat.

IV. STAVENIŠTĚ

4.1 Staveništěm jako místem provádění Díla ve smyslu čl. 1.2 Smlouvy se rozumí prostor určený 
projektovou dokumentací a vymezený Objednatelem, a to ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona č. 183/2006 
Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon"). Zhotovitel zajistí vhodné 
zabezpečení Staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.

Strana 3 (celkem 16)



4.2 Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště do užívání na dobu trvání provádění Díla, a to v souladu s čl. II 
odst. 2.1. Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na vznik povinnosti podle ust. § 15 zákona č. 309/2006 Sb.,
0 zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZoBP“) tak, aby Objednatel mohl učinit příslušné úkony ve lhůtě stanovené ZoBP. V případě 
nedodržení této povinností je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli vzniklou škodu.

4.4 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení Staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými 
potřebami a v souladu se Smlouvou. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
zařízení Staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně Díla.

4.5 Jako součást zařízení Staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na Staveništi a jejich 
připojení na odběrná místa určená Objednatelem.

4.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto 
uhradit. Ustanovení 4.6 je účinné v případě, že Zhotovitel tuto skutečnost bude potřebovat, a 
nedohodne-li se jinak s Objednatelem. Dohoda o odběru energií bude učiněna do stavebního deníku.

4.7 Zhotovitel je povinen užívat Staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání 
Staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

4.8 Zhotovitel není oprávněn využívat Staveniště k ubytování nebo nocování osob.

4.9 Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v prostoru 
Staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení.

4.10 Zhotovitel je povinen vyklidit Staveniště a jiné prostory sloužící k ukládání stavebního materiálu nebo 
odpadu ze stavby a upravit jej do původního stavu nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu o 
předání a převzetí Díla. Řádně vyklizené Staveniště a jeho upravení do původního stavu je jednou 
z podmínek podpisu tohoto protokolu.

V. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Při plnění předmětu Smlouvy vystupuje Zhotovitel jako samostatný právní subjekt vůči státním
1 kontrolním orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně závazných právních předpisů a dále 
vnitřních předpisů Objednatele, zvláště v oblasti požární ochrany (zák. č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, v platném znění a vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci), bezpečnosti práce a ochrany 
majetku. V této souvislosti bude Zhotovitel plnit předmět Smlouvy tak, aby nedocházelo k poškozování 
majetku Objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází v objektech Objednatele, resp. na jeho 
pozemcích.

5.2 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele týkající se provádění Díla a upozorňující na 
možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. Objednatel má právo vydávat pokyny zejména k:

a) odvozu materiálů nebo zařízení, které nejsou v souladu se Smlouvou, ze Staveniště a jejich 
nahrazení řádnými a vhodnými materiály nebo zařízením,

b) zastavení provádění prací, které nejsou v souladu se Smlouvou, výkresy nebo specifikacemi, 
odstranění výsledků těchto prací a jejich řádnému novému provedení.

V případě nesplnění těchto pokynů Zhotovitelem ve lhůtě v nich stanovené má Objednatel právo povolat 
a zaplatit jiné osoby, které pokyn provedou. Související účelně vynaložené náklady bude Objednatel 
vymáhat od Zhotovitele tak, že je odečte od finanční částky, na kterou vznikl nebo vznikne Zhotoviteli na 
základě Smlouvy nárok.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

Strana 4 (celkem 16)



5.3 Po celou dobu plnění předmětu Smlouvy povede Zhotovitel o průběhu provádění Díla stavební deník 
(dále jen „Deník“), který bude Objednateli trvale přístupný, a to v místě Stavby, nedomluví-lí se Smluvní 
strany na jiném místě. Do Deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu 
Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění vzniklých odchylek a další 
rozhodné a důležité údaje pro posouzení hospodárnosti celé akce. Nebude-li druhá Smluvní strana 
reagovat na zápis v Deníku do dvou pracovních dnů, bude tento projev považován za její souhlasné 
stanovisko s tímto zápisem.

5.4 Zhotovitel a Objednatel se zavazují poskytovat si součinnost potřebnou pro plnění předmětu této 
Smlouvy.

5.5 Veškeré práce související s prováděním Díla budou podřízeny provozu Objednatele. Objednatel bude 
Zhotoviteli včas poskytovat aktuální informace o plánovaném provozu. Zhotovitel bude respektovat 
případné nečekané změny v provozu Objednatele a v případě potřeby okamžitě přeruší práce. V případě 
potřeby budou práce prováděny ve dnech pracovního klidu a v noci.

5.6 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. V průběhu provádění 
Díla se budou uskutečňovat pravidelné kontrolní dny Stavby, které bude svolávat Objednatel; Zhotovitel 
se zavazuje kontrolních dnů prostřednictvím oprávněné osoby účastnit. Z kontrolních dnů budou 
pořizovány zápisy. Ujednání domluvená a uvedená v zápisu z kontrolního dne budou pro obě Smluvní 
strany závazná. Prostřednictvím těchto ujednání nelze měnit Smlouvu.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli odstranění vady vzniklé vadným prováděním a provedení Díla řádným 
způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup 
Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení Smlouvy, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

5.7 Objednatel má právo provádět měření, fotografovat a natáčet Dílo a Staveniště a v nahlášeném termínu 
provádět po Staveništi a Stavbě případné hosty.

5.8 Objednatel může požádat Zhotovitele, aby bezodkladně odvolal z práce na Díle jakoukoliv osobu 
zaměstnanou Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem, která dle názoru Objednatele zneužívá své 
funkce nebo je nezpůsobilá či nedbalá v řádném plnění svých povinností nebo jejíž přítomnost na 
Staveništi je považována Objednatelem za nežádoucí, a této osobě nebude bez souhlasu Objednatele 
umožněn přístup na Staveniště. Osoba takto odvolaná z práce na Díle bude Zhotovitelem co nejdříve 
nahrazena jinou osobou.

5.9 Zhotovitel se zavazuje:

a) Dílo provést:

• v požadovaném rozsahu, čase a kvalitě dle této Smlouvy,

• řádně, odborně a kvalitně v 1. jakostní třídě. K provedení Díla použije materiály 1. jakosti,

• bez vady tak, aby vykazovalo požadované vlastnosti ve smyslu § 156 stavebního zákona,

b) k provedení Díla použít pouze dodávky odpovídající platným předpisům ČR,

c) provádění Díla realizovat svými zaměstnanci nebo subdodavatelem s odbornou kvalifikací a platným 
oprávněním pro vykonávané činnosti. Doklady o příslušné kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel, na 
požádání Objednatele, povinen kdykoli doložit,

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

Strana 5 (celkem 16)



d) oznámit Objednateli zápisem do Deníku skryté překážky znemožňující provedení Díla dohodnutým 
způsobem, zjistí-li Zhotovitel tuto skutečnost při provádění Díla a dohodnout s Objednatelem další 
postup,

e) umožnit po vzájemné dohodě práce na Stavbě i případným dalším kooperujícím přímým zhotovitelům 
Objednatele,

f) předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem provádění Díla) Objednateli seznam 
zaměstnanců pro montážní a realizační práce včetně požadovaných dat: u všech zaměstnanců 
dodavatelských firem je nutno znát jejich číslo OP, adresu trvalého bydliště, u profese svářeč je nutno 
předat číslo svářečského průkazu a dobu jeho platnosti, a zároveň předat seznam vozidel, která se 
budou v průběhu provádění Díla pohybovat v objektu Objednatele, vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam 
a data zašle Zhotovitel e-mailem na adresu Objednatele, 

g) neprodleně informovat Objednatele o změnách technického stavu objektu, rozvodů a dalších 
okolnostech zjištěných při provádění Díla,

h) v případě škody způsobené Objednateli nedodržením technologické kázně, nebo vnitřních předpisů 
Objednatele zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním nákladem, případně uhradit vyčíslenou 
finanční škodu v plné výši,

i) zajistit, aby se zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů při plnění předmětu Smlouvy 
pohybovali pouze na místech pro ně vyhrazených,

j) při provádění Díla nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. 
Zhotovitel je povinen použít pro provádění Díla jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu 
předpokládané existence Stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a 
stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost 
při užívání. Pokud Zhotovitel poruší toto ustanovení, je povinen na písemné vyzvání Objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel,

k) zúčastnit se řízení o udělení jakéhokoli souhlasu nebo povolení, pokud jej přizve k tomu příslušný orgán 
veřejné moci a/nebo Objednatel. V případě, že se Zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese 
veškeré náklady na opakované řízení. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro účely řízení 
nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného 
odkladu Zhotoviteli kopii shora uvedených souhlasů/povolení, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti 
Zhotovitele,

l) nepoužít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na název Objednatele nebo jakýkoliv 
jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele,

m) zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatřeni a 
opatření vedoucích k požární ochraně prováděného Díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

n) respektovat oprávněné výhrady Objednatele vůči některému ze svých subdodavatelů a po dohodě 
s Objednatelem tohoto subdodavatele nahradit jiným subdodavatelem,

o) zajistit vhodnost a bezpečnost všech prací a stavebních metod používaných na Staveništi,

p) spolu s Objednatelem zabezpečit zařízení Staveniště dle platných bezpečnostních norem a podle 
předmětu plnění.

5.10 Objednatel se zavazuje:

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"

Strana 6 (celkem 16)



a) provést na požádání (v případě potřeby) při nástupu zaměstnanců Zhotovitele na provedení Díla 
instruktáž o specifických bezpečnostních, požárních a provozních předpisech pro dané pracoviště,

b) určit transportní cesty a místa dočasné skládky demontovaného materiálu,

c) zajistit příslušná povolení požárních techniků Objednatele pro případ požárně nebezpečných prací,

d) řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost při provádění Díla, jak 
jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto Smlouvou,

e) v případě potřeby poskytnout Zhotoviteli uzamykatelný prostor na materiál a pracovní nástroje. Za 
případné porušení či odcizení materiálu, nástrojů a strojů Objednatel neodpovídá.

5.11 Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický 
dozor provádí sám objednatel.

5.12 Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne objednateli součinnost, aby 
objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne 
seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

VI. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu 
provádění Díla; celková cena Díla činí 1.299.552,60,-Kč (slovy: 
jedenmiliondvěstědevadesátdevěttisícpětsetpadesátdva korun českých 60 halířů) bez DPH
Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je 
uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Cena Díla uvedená v tomto odstavci 
vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

6.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této Smlouvy, tedy 
zejména I pojištění, dopravu na místo plnění, náklady na vyklizení Staveniště, skladování odpadů, 
likvidaci odpadů, obchodní a kompletační přirážky, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za 
spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, úklid Staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění realizací Stavby a zisk Zhotovitele a je v ní zahrnutý očekávaný vývoj cen k datu předání Díla. 
Jednotkové ceny uvedené v soupisu jednotkových cen jsou ceny pevné po celou dobu realizace 
předmětu Smlouvy. Cenu lze upravit pouze při změně zákonných poplatků nebo změně jiných daňových 
předpisů majících vliv na cenu Díla.

6.3 Snížení rozsahu požadovaných prací (méněpráce) je možné pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

6.4 Faktura za provedené Dílo bude vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez vad 
a nedodělků; předávací protokol bude obsahovat soupis provedených stavebních prací a poskytnutých 
služeb a dodávek, který bude oběma Smluvními stranami podepsán před podpisem protokolu o předání 
a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při 
odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u 
kterých nedošlo k rozporu.

6.5 Všechny vystavené daňové doklady musí obsahovat číslo této Smlouvy, kompletní název akce včetně 
číselného označení (IDEC) a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (zákona o DPH a 
§ 435 občanského zákoníku). V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je

Strana 7 (celkem 16)



Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti, která znovu začne plynout doručením opravené (bezvadnéj/doplněné faktury Objednateli.

6.6 Splatnost faktury/faktur za provedení Stavby byla dohodnuta Smluvními stranami na 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele.

6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.8 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek či den, 
který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, 
posouvá se datum splatnosti faktury na nejblížší další pracovní den.

6.9 Sjednává se, že bude-li Zhotovitel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije možnosti zasílat 
faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou 
adresu Objednatele dle místa plnění na adresu:

- fakturv@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Kavčí hory, Praha 4 PSČ: 140 
70;

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na jeho e-mailovou 
adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v 
ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

6.10 Práce, dodávky a služby, které nebudou během provádění Díla realizovány, nebudou Zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce, dodávky a služby bude od ceny Díla odečtena.

6.11 Práce nebo dodávky, které provede Zhotovitel mimo ujednání ve Smlouvě v důsledku svévolného 
odklonu od smluvních podmínek, Objednatel nezaplatí. Zhotovitel musí na vyžádání Objednatele ve 
stanoveném termínu výsledek těchto prací odstranit a uhradit Objednateli náhradu škody, která mu tím 
vznikne.

6.12 Ujednání o sankcích:

a) Pokud Zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. 2.2 Smlouvy, má Objednatel právo požadovat po 
Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den tohoto 
prodlení.

b) Pokud Zhotovitel nedodrží termín převzetí Staveniště uvedený ve výzvě dle čl. 2.1 Smlouvy, má 
Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výší 2.000- Kč za každý 
i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

c) Pokud Objednatel nedodrží termín splatnosti doručené faktury -  daňového dokladu, má Zhotovitel 
právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z částky za každý započatý kalendářní 
den tohoto prodlení.

d) V případě nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků Díla nebo odstraňování 
reklamovaných vad Díla v záruční lhůtě má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení 
smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

e) V případě porušení kterékoliv z povinností Zhotovitele dle čl. IX. Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 2.000,-za každý případ takového porušení povinnosti a i 
opakovaně.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

Strana 8 (celkem 16)

mailto:fakturv@ceskatelevize.cz


6.13 Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a veškeré vzniklé vícenáklady, které byl 
Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných 
vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele.

6.14 Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě se sjednává na 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení jejich vyčíslení druhé Smluvní straně.

6.15 Nedotčena zůstávají práva Objednatele i Zhotovitele na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a 
odstoupení od Smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.16 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Objednatele vůči Zhotoviteli vzniklých při plnění 
závazků a ujednání této Smlouvy je přípustné.

6.17 Při předčasném ukončení této Smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu poměrné části sjednané ceny, a 
to ve výši prokazatelně účelně vynaložených nákladů na provedené dodávky a práce.

6.18 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele byl zcela 
nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:

• prodlení s řádným protokolárním předáním Díla delším než 15 dnů,

• neoprávněného zastavení čí přerušení prací na Díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu s touto 
Smlouvou,

• porušení smluvní povinností dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné lhůtě 7 
dnů od upozornění na toto porušení ze strany Objednatele,

c) v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla uzavřena 
tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení,

c) v jiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě.

Odstoupení od Smlouvy se stane účinným jeho doručením Zhotoviteli. V ostatním se odstoupení od 
Smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

7.1 Provedením Díla se rozumí řádné a úplné dokončení Díla, jeho předání Objednateli, vyklizení a předání 
Staveniště, předání patřičných dokladů a provedení požadovaných zkoušek. Dílo je dokončeno, je-li 
zhotoveno v souladu se Smlouvou. Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel. 
Nebezpečí škody k Díla přechází na Objednatele řádným a úplným předáním a převzetím Díla.

7.2 Každá provedená část Díla musí být protokolárně převzata (zkontrolována) určeným zaměstnancem 
Objednatele. Schválení veškerých předávacích protokolů včetně soupisů prací realizovaných na 
provedeném Díle podléhá Objednateli.

7.3 Zhotovitel prokazatelně vyzve Objednatele k převzetí Díla, resp. k ukončení fáze alespoň 3 pracovní dny 
předem. Smluvní strany se dohodly, že před protokolárním předáním Díla (respektive jeho části) 
poskytne Zhotovitel Objednateli 3 pracovní dny pro kontrolu obsahu a úplnosti dokumentů a dokladů 
vztahujících se k Dílu. Pokud budou dokumenty a doklady shledány Objednatelem v pořádku, dokončí

Strana 9 (celkem 16)



Smluvní strany předání Díla dle této Smlouvy. Pokud budou zjištěny v dokumentaci nedostatky, zejména 
chybějící, jmenovitě požadovaná část dokumentace nebo dokladů, neplatné doklady apod., je 
Objednatel oprávněn přejímku Díla přerušit do odstranění těchto nedostatků. Veškerá dokumentace 
musí být předána v českém jazyce, 2 x v tištěné podobě.

7.4 Objednatel se zavazuje převzít hotové a bezvadné Dílo, respektive každou etapu Díla, i před termíny 
uvedenými v čl. II. Smlouvy, budou-li splněna všechna ostatní ujednání Smlouvy.

7.5 O předání a převzetí Díla sepíší Smluvní strany předávací protokol. Předpokladem zahájení přejímacího 
řízení je současně předání dokumentace skutečného provedení Stavby, revizních zpráv, zkoušek, atestů 
a certifikátů vydaných příslušnými českými úřady (vše v českém jazyce), tedy dokumentů požadovaných 
Objednatelem v této Smlouvě. Pokud při přejímacím řízení budou zjištěny drobné vady a nedodělky, 
sepíší o tom Smluvní strany zápis s vyjmenováním těchto vad a nedodělků a dohodnou termíny pro 
jejich odstranění. Teprve po odstranění všech vad a nedodělků bude protokol o předání a převzetí Díla 
podepsán a přejímací řízení bude ukončeno. Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující jiné vady 
nebo nedodělky, než jsou uvedeny v tomto odstavci Smlouvy. V případě nepřevzetí Díla (nebo jeho 
části) Objednatel vystaví Zhotoviteli potvrzení s uvedením odůvodnění odmítnutí převzetí Díla (nebo jeho 
části).

Objednatel má právo převzít i Dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání řádnému užívaní Díla. V tom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a 
nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí Díla. Maximální možná doba pro 
odstranění vad a nedodělků nesmí být delší než 14 kalendářních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany 
jinak. Teprve po odstranění všech těchto vad a nedodělků bude protokol o předání a převzetí Díla 
podepsán a přejímací řízení bude ukončeno.

7.6 Zhotovitel je povinen ve lhůtě stanovené Objednatelem odstranit vady a nedodělky Díla dle předchozího 
odstavce Smlouvy, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění 
v těchto sporných případech nese až do případného rozhodnutí soudu Zhotovitel.

7.7 Na dokončené Dílo a všechny jeho části poskytne Zhotovitel Objednateli záruku 60 měsíců s výjimkou 
dodaných strojů, zařízení a předmětů postupné spotřeby, u nichž Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku 
shodnou se zárukou poskytovanou jejich výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Záruční doby dle 
předchozí věty počínají běžet ode dne podepsání příslušného protokolu o předání a převzetí Díla bez 
vad a nedodělků oběma Smluvními stranami. Záruční doba neběží během období, v kterém Objednatel 
nemohl Dílo užívat pro jeho vady, za které Zhotovitel odpovídá. Poté, co Zhotovitel tyto vady odstraní a 
Objednatel písemně odsouhlasí jejich odstranění, pokračuje záruční doba v běhu.

7.8 Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Tyto vady se 
Zhotovitel zavazuje na základě jejich nahlášení Objednatelem odstranit na vlastní náklady. Zhotovitel 
rovněž odpovídá za skryté vady Díla, které jsou důsledkem porušení pracovních a technologických 
postupů. Za vady Díla způsobené Objednatelem, třetí osobou (kromě třetí osoby uvedené včl. 1.5 této 
Smlouvy) nebo vyšší mocí nenese Zhotovitel odpovědnost. V případě živelné pohromy odstraní 
Zhotovitel na náklady Objednatele vzniklé škody, které jsou překážkou řádného dokončení předmětu této 
Smlouvy, a po dohodě dokončí své smluvní závazky.

7.9 V případě, že vady na Díle budou příčinou dalších škod, zavazuje se Zhotovitel škody v plné výši 
Objednateli, případně dalším poškozeným subjektům uhradit.

7.10 V průběhu záruční doby Zhotovitel zahájí odstraňování vad Díla do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace Objednatele e-mailem. Vady Díla odstraní Zhotovitel nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
doručení písemné reklamace, nedohodne-li se s Objednatelem jinak.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"

Strana 10 (celkem 16)



7.11 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady Díla ani do 5 kalendářních dnů po doručení 
reklamace dle předchozího odstavce Smlouvy, nebo neodstraní-li Zhotovitel vady ve lhůtě dle 
předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady Díla jinou odbornou právnickou 
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel.

7.12 Kontaktní adresa Zhotovitele pro uplatnění reklamace vady Díla je uvedena v záhlaví této Smlouvy. 
Jakékoli případné změny kontaktní adresy v průběhu záruční doby (včetně změn e-mailové adresy) je 
Zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli.

Vlil. DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 5.000.000,- Kč (slovy: pětmilionů korun českých). Doklad 
o pojištění tvoří v kopii přílohu této Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti od 
data podpisu této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy.

8.2 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou smlouvu 
dle předchozího odstavce Smlouvy, včetně potvrzení o zaplacení pojistného na vyžádání Objednatele.

8.3 Obě Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud jejich plnění brání 
vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této Smlouvy bude považována zejména živelná pohroma a válečný 
konflikt v místě Staveniště nebo v místě sídla Zhotovitele. V tomto případě je možno plnění dotčených 
smluvních závazků Smluvní strany zastavit na dobu nezbytně nutnou na základě písemného oznámení 
druhé Smluvní straně.

8.4 Oprávněné osoby Smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy jsou: 

a) Na straně Objednatele:

Za věci obchodní:

Tel , fax  
e-mail: 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

Za věci technické:

tel. 
e.maiřj

Tel
e-mail: 

Schvalovat a podepisovat soupis provedených prací, dávat písemný souhlas se snížením rozsahu 
požadovaných prací a podepisovat, resp. schvalovat předávací protokol dokončeného Díla je za 
Objednatele oprávněn Vedoucí provozu a správy majetku.

Za věci bezpečnosti:

Tel:
e-mail: 

Strana 11 (celkem 16)



Tel.:
e-mail:

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"

b) Na straně Zhotovitele: 

ve věci obchodní:

Tel.

e-mail:

ve věci technické:

Tel.:

e-mail:

Tel.:

e-mail:

Tel.: 

e-mail

ve věci bezpečnosti:

Tel.:

e-mail:

Právo zápisu do Deníku mají oprávněné osoby  za Objednatele a 
,za Zhotovitele. Funkci technického dozoru investora (TDI) vykonává za Objednatele  

8.5 Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je Dílo hrazeno, si vyhrazují právo na 
provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací Díla po dobu 
10 let od provedení Díla.

8.6 V případě, že Dílo nebo jeho část bude mít charakter autorského díla, Zhotovitel tímto poskytuje v 
souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, Objednateli časově neomezenou

Strana 12 (celkem 16)



nevýhradní licenci k užití tohoto autorského díla v rozsahu a k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy a dále 
k užití způsobem, který souvisí s předmětem činnosti Objednatele v neomezeném rozsahu. Tato 
nevýhradní licence zahrnuje právo Objednatele autorské dílo upravovat a měnit, a to nejen 
Objednatelem, ale i jakoukoliv Objednatelem pověřenou třetí osobou. Odměna za případné poskytnutí 
takovéto nevýhradní licence již zahrnuta do ceny Díla.

8.7 Obě Smluvní strany se dohodly, že společné počítačové prostředí, ve kterém si budou předávat 
dokumenty v elektronické podobě, bude postaveno na použití následujícího software s níže uvedenými 
čísly verzí:

WORD for Windows 2003 nebo vyšší, EXCEL for Windows 2003 nebo vyšší,

AUTOCAD v. 2005 nebo vyšší, MS Project v. 2003 nebo vyšší.

Adobe Reader.

Obě Smluvní strany budou chránit svoji výpočetní techniku rezidentními antivirovými programy. 
Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu digitálně zpracované dokumentace na svém zařízení.

8.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o Objednateli, 
jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této Smlouvy dozvěděl (obchodní tajemství), 
pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro provedení Díla podle této Smlouvy nebo k jejich 
poskytnutí Objednatel nedal předem výslovný souhlas. Výslovný souhlas Objednatele je nutný bez 
výjimky vždy, jedná-li se o informace (včetně projektové dokumentace) týkající se bezpečnosti provozu 
Díla. Smluvní strany se dále zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této 
Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani je 
nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná 
opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené 
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

V případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy má oprávněna Smluvní strana 
právo požadovat po povinné Smluvní straně uhrazení smluvní pokuty ve výši 10 000,- (slovy: deset 
tisíc) Kč za každý jednotlivý případ porušení. Povinnost Smluvních stran zachovávat mlčenlivost trvá i 
po skončení účinnosti této Smlouvy.

8.9 Ustanovení předchozího odstavce Smlouvy se nevztahuje na skutečnosti a informace, jejichž zveřejnění, 
nebo poskytnutí třetím stranám je nutné na základě právních předpisů nebo na základě rozhodnutí 
orgánu veřejné moci.

8.10 Oprávněné osoby a kontaktní údaje dle čl. 5.9 písm. f) a čl. 8.4 Smlouvy lze měnit jednostranným 
písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně.

IX. BEZPEČNOSTNÍ USTANOVENÍ

9.1 Zhotovitel se zavazuje předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické nejpozději 2 pracovní dny 
před předáním Staveniště seznam osob s příslušnými údaji (zejména svých zaměstnanců a 
zaměstnanců svých dodavatelů), kterým má být povolen vstup na staveniště. Zhotovitel se zavazuje

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"

Strana 13 (celkem 16)



tento seznam průběžně aktualizovat a předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické nejméně 1 
pracovní den před vstupem jiné osoby na Staveniště.

9.2 Zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektů Objednatele pouze 
vstupem Severní vrátnice a Západní vrátnice a dále jsou povinni pohybovat se v objektech Objednatele 
pouze po určené trase/přístupové cestě ke Staveništi a na místě Staveniště.

9.3 Bude-li Zhotovitel požadovat zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, je povinen předat oprávněné osobě 
Objednatele za věci bezpečnosti dle čl. Vlil. odst. 8.4 Smlouvy nejméně 1 pracovní den předem žádost o 
objednání pracovníka bezpečnostní služby Objednatele ke střežení. Zhotovitel je povinen v této žádosti 
vymezit přesnou dobu a místo pro požadované střežení a zavazuje se uhradit Objednateli skutečné 
náklady, které činí 109 Kč/hod bez DPH za jednoho pracovníka bezpečnostní služby ostrahy na základě 
faktury, kterou vystaví Objednatel.

9.4 Objednatel nezabezpečuje Zhotoviteli parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců v prostorách 
Objednatele. Parkování vozidel Zhotovitele ve vnitřních prostorách Objednatele je umožněno výhradně 
po předchozím souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti, a to pouze na dobu 
nezbytně nutnou k neprodlenému naložení nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a 
výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti lze povolit 
parkování vozidla Zhotovitele v denní době ve vnitřních prostorách Objednatele. Zajištění parkování 
vozidel ve venkovních prostorách Zhotovitele je realizováno pouze v případě, že Zhotovitel předá 
oprávněné osobě Objednatele za věci bezpečnosti nejméně 1 pracovní den předem žádost o parkování 
jeho vozidel ve venkovních prostorách Objednatele.

9.5 Zhotovitel se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách Objednatele označit na svrchním 
pracovním oděvu logem Zhotovitele nebo štítkem (kartičkou) s logem a názvem Zhotovitele.

9.6 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení článku IX. Odst. 9.1, 9.2, 9.4, 9.5 Smlouvy 
nebude umožněn vstup resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. zaměstnancům jeho subdodavatele do 
objektů Objednatele. V případě, že Zhotovitel nebude mít možnost provádět Dílo z důvodů jeho 
nedodržení povinností dle čl. IX. Smlouvy, nejedná se o prodlení Objednatele ani o neposkytnutí 
součinnosti Objednatele dle této Smlouvy a příslušných právních předpisů.

9.7. Oprávněná osoba Objednatele za věci bezpečnosti je uvedena v čl. Vlil. odst. 8.4 Smlouvy. Osoba 
oprávněná ve věci bezpečnosti dle čl. Vlil. odst. 8.4 Smlouvy je rovněž oprávněná kontrolovat, zda 
Zhotovitel plní své povinnosti dle čl. IX. Smlouvy.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po vzájemné dohodě obou 
Smluvních stran. Zápisy v Deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu Smlouvy ani 
nezakládají nárok na změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků ke 
Smlouvě. Předloží-li některá ze Smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, 
je druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15-ti kalendářních dnů ode dne 
následujícího po doručení návrhu dodatku.

10.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"

Strana 14 (celkem 16)



10.3 Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky budou vždy 
písemně reagovat, a to do 2 pracovních dnů od doručení těchto připomínek.

10.4 Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této Smlouvy ze strany Objednatele právo na pozastavení 
prací na Dílu až do odstranění důvodů takové pozastávky. Pozastavení prací je Zhotovitel povinen sdělit 
Objednateli písemně předem. V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit také veškerá opatření pro 
zabránění škod na majetku Objednatele.

10.5 Zhotovitel je povinen změnu jakéhokoli subdodavatele, zejména toho, jehož prostřednictvím Zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, předem projednat s Objednatelem. Zhotovitel je povinen ke 
změně subdodavatele mít písemný souhlas Objednatele, který nebude bezdůvodně odepřen.

10.6 Případné spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně. Smluvní 
strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou budě místně příslušných soudem Obvodní 
soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb Smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.7 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, 
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro 
adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení 
nedozvěděl. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na doručování odstoupení od Smlouvy.

10.8 Zhotovitel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí 
osobě.

10.9. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné 
a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a 
vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

10.11 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 
vědomy okolností Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u 
soudu.

10.12 Smlouva je sepsána ve pěti stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, když Objednatel obdrží 
3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotoveních.

10.13 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

10.14 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Výkaz výměr - oceněný,

Příloha č. 2 -  Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu Zhotovitele,

Příloha č. 3 -  Projektová dokumentace -  samostatná příloha -  nebude zveřejněna v registru smluv

Strana 15 (celkem 16)

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3"



10.15 Obě Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy seznámily v celém jejím rozsahu včetně 
příloh, že obsahu rozumějí, že uzavření Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že Smlouva 
nebyla z jejich strany uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kompletní rekonstrukce centrálních
šaten pod obj. D1-D3“

\ \  -11- 2016
V Praze dne A ' i  A ^  ' I Q  í b

Petr Dvořák, generální ředitel Roman Myron, jednatel společnosti

Strana 16 (celkem 16)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01

Stavba: KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.06.2016

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10 IČ: 24696668
DIČ: CZ24696668

Projektant: IČ:

, Šetelík Oliva s.r.o. DIČ:

Poznámka:
UPOZORNĚNI: Součásti jednotlivých položek soupisu práci jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu práci!

Soupis prací je  sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údai, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 1 299 552,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 299 552,60 272 906,05
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 572 458 ,65

t o
Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

Místo: Datum: 15.06.2016

Zadavatel:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10

Projektant: Šetelík Oliva s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 299 552 ,60 1 572 458 ,65

00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 14 500,00 17 545,00 STA

01 STAVEBNÍ ČÁST 677 270,20 819 496,94 STA

02 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA 607 782,40 735 416,70 STA

L3
Strana 2 z  2



krycí list soupisu

Stavba:
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3 

Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
Šetelík Oliva s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

W



Základ daně 

14 500,00 

0,00

CC-CZ:
Datum: 15.06.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 24696668
DIČ: CZ24696668

IČ:
DIČ:

14 500,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 3 045,00

15,00% 0,00

v CZK 17 545,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3
Objekt:

00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem  

VN - VEDLEJŠÍ NÁKLADY 

ON - OSTATNÍ NÁKLADY

Cw
-ír



Projektant: Setelik Oliva s.r.o.

Datum: 15.06.2016

Cena celkem [CZK]

14 500,00

5 000,00 

9 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

Objekt:
00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10

i X
PC Typ Kod Popis

Náklady soupisu celkem

d VN VEDLEJŠÍ n a k la d y
i [ K 1030001000 (Zařízení staveniště

2 K 013254000
3K 045002000
4 i K 071002000

d  ON OSTATNÍ n a k la d y
Dokumentace skutečného provedeni stavby 

Kompletační a koordinační činnost 

Provoz investora, třetích osob



Projektant: šetelík Oliva s.r.o.

Datum: 15.06.2016

MJ
J.cena Cena celkem Cenová

Množství
[CZK] [CZK] soustava

14 500,00

Kč

I

ñ

5 000,00
5 000,00Í 5 000,00 iCS ŮRS2013 02

9 500,00
Kč 1,00: 3 500,00; 3 500.00jCS ÚRS 2013 02 ,

Kč 1,00; 2 500,00 2 500,00’CS ÚRS 2013 02

Kč * 1,00 3 500,00 3 500,00!CS ÚRS 2013 02 |

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

Stavba:
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3 

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10

Projektant:

PROJEKT S15 s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Cjo
tsn



Základ daně 

677 270,20 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

15.06.2016

24696668
CZ24696668

677 270,20

Sazba daně Výše daně

21,00% 142 226,74

15,00% 0,00

v CZK 819 496,94

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2,106 00 Praha 10

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 

751 - Vzduchotechnika 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety



Datum: 15.06.2016

Projektant: PROJEKT S15 s.r.o.

Cena celkem  [CZK]

677 270,20

180 234,70 

72 544,20  

14 036,00  

70 951,50  

10 099,50  

12 603,50  

497 035,50 

8 600,00  

3 400,00  

1 500,00  

9 074,00  

113 476,90  

353 377,50  

660,00  

6 947,10

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

Objekt:
01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 15.06.2016

Projektant: PROJEKT S15 s.r.o.

MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová j
[CZK]____  [CZK] soustava___

677 270,20

d HSV P ráce  a dodávky  HSV 180 234,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 544,20
' 1 | K 1612325412 ¡Oprava vnitřní vápenoeementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 359,73j 141,12| 50 765.10ÍCS ŮRS 2015 02 ]

PSC

Poinámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo 
vápenná omítka jednotlivých malých ploch.

W "po vybourání KO

vv 359,73 359,73

2 j K 612325302 |Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,44 502,00 722,90 !CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit jen pro oceněni samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken 
nebo zárubni) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

w "po dodatečně osazených zárubních

w 4,8*0,15*2 1,44

[  3 | K ¡612135101 i Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,001 296,00: 1 184,O0ÍCSÚRS2O15O2 |

PSC
Poznámka k souboru cen :
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

w 20*0,15 3,00

w 10*0,1 1,00

L 4 \ K ¡631311121 Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 | 0,49 2 710,00 1 327,90 CS ÚRS 2015 02 |

w 1*1*0,05*2 0,10

w "viz pol.č.7" 0,25*0,25*0,08*2 0,01

w "viz pol.č.8" 6*4*0,2*0,08 0,38

5 j K ¡631319223 Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3 m3 0,49 846,00 414,50 CS ÚRS 2015 02

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová i 

soustava

6 i K ] 631312141 looptnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 ' 0,06 3 620,00 217,20|CS ÚRS 2015 02

vv 7,5*0,15*0,05 0,06

7 K 632451416 I Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 25 běžný m2 \ 100,90 119,60 12 067,60|CS ÚRS 2015 02 I

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro potir no mazaninách nebo betonových podkladech připojený nebo plovoucí běžný (krycí 
nóSlapný), pod tenkovrstvi podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u vyšších pevnosti). 2. V cenách Jsou 
započteny 1 náklady na základní strlení povrchu potěru s urovnáním vibrační líštou nebo dřevěným hladítkem. 3.
V cenách -1491 a -1492 Jsou započteny i náklady za přehlazenl povrchu mazanlny ocelovým hladítkem, v cent-1494
náklady na přehlazeni povrchu hladičkou betonu!..

w "oprava podkladu

w 100,9 100,90

8 L K 642944121 losazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,00| 415,00 830,00 CS ÚRS 2015 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

9 M 553312220 ! zárubeň ocelová s drážkou pro těsněni H 160 DV 800 LIP kus 2,00 1 510,00 3 020,00 CS ÚRS 2015 02 ;
10 K .600901006 I Montáž revizních dvířek PVC kus 5,00 250,00 1 250,00 I
11 M 562457260 dvířka revizní PVC 150x150 B - bílá kus 2,00 125,00 250,00 CS ÚRS 2015 02 I
12 AI 562457250 ¡dvířka revizní PVC 150x300 B - bílá kus 3,00 165,00 495,00 CS ÚRS 2015 02

D 9 O sta tn í k o n stru k ce  a  p ráce , b ou rá n í

100,90
14 036,00

13 K 952901111 ! Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří výšce podlaží do 4 m m2 40,00 4 036.00ICS ÚRS 2015 02 j

PSC

Poznámka k souboru cen:
1, Cena..•1111 lze použít i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se 
ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když Je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, 
dveře apod.). Do výměry se započítávají Jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují 
Jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných Jednotek se určuje v m2 půdorysně plochy každého podlaží, dané
vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

14
i K

900901010 'zřízení a rozebrání provizorní stěny pro provedení rekonstrukce na etapy Kč 1,00 5 500,00 5 500,00 j

15 I K 900901012 [Zakrytí stávajících konstrukcí a rozvodů nad úrovní rekonstrukce ( Kč | 1,00 4 500,00 4 500,00

D 96 B ou rá n í k on strukc í 70 951,50

; 16 K 960900001
"¡Zaříznutí stávající keramické dlažby v ploše 1,0x1,0 m, vybourání podlahové vpusti vč. přilehlých vrstev 

skladby podlahy v tl. 50 mm kus 1 2,00 850,00 1 700,00*
... __ . __  i

17 K 960900002
¡Odpojení stávajících vypínačů světelných okruhů vč. vybourání instalačního materiálu a drážky pro 
osazení chráníčky v rozsahu keramického obkladu

kus
.

4,00 150,00 600,00

I 18 h 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do Z m2 m2 * 3.151 196,00Í 617,40 CS ÚRS 2015 02 i
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné 
ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

w 0,8*1,97*2 3,15

19 I K 960900004 Izáchranná demontáž žebrového radiátoru -15/1100/10 kus 1 4,00 250,00 1 000,00

k>
o Strana 4 z 8



PČ Typ Kód

20 K 960900005

21 K 960900006

22 K 960900007

23 K 960900008

Popis

Záchranná demontáž VZT potrubí Z50/250/800 

Odstranění stávajících revizních dvířek

Vybouráni podlahové vpustí vč. přilehlých vrstev skladby podlahy v tl. 50 mm

r.

Vybourání stávajícího odvodňovacího žlábku š. 100 mm vč. přilehlých vrstev skladby podlahy pro osazení 
nového liniového odvodňovače š. 135 mm/ v. 80 mm/

MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava
kus 1,00 100,00 100,00

I kus 5,00 75,00 375,00:

kus 4,00 550,00 2 200,00>
pro osazení

i "
24,00 195,00 4 680,00

w 6*4 24,00

| 24 K 1960900010 Odstranění stávajících zrcadel 600/4000 mm I kus 2,00 300,00! 600,00;

! 25 i K 781413810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovlnových lepených m2 719,46 73,00 52 520,60 CS ÚRS 2015 02 I

vv (8,5+0,5*2+0,3*2+0,3+6,1+0,2+0,85+0,2+0,6*3+0,2+0,85+0,2+6+0,45+8,5+0,45*4)*2,2*2 165,22

w (1,95+6,15+0,35+1,7+6,15+2+6,15+2,9+6,15+2+6,15+1,7+6,15+0,35+1,9)*2,2*2 227,70

w ((1,15*2+0,9*2)*20+(1,15*2+0,75*2)*4)*2,2*2 427,68

w -(0,5*2,2*40+0,35*2,2*4+0,85*2,05*2)*2 •101,14

L26 L K

D

'771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených [ m2 100,90 65,00 6 558,50 CS ÚRS 2015 02

997 Přesun sutě 10  0 9 9 ,5 0

i 27 [ K 1997013111 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 16,41 270,75 4 443,00: es ÚRS 2015 02
Poznámka k souboru cén:

PSC

1. V cemkU -3111 a í -3217 jsou započteny I náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b)
svislou dopravu pro uvedenou výiku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro Odvoz na skládku 
nebo mezlskládku, dj náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun 
použije shoz nebo zařízeni Investora (např. výtah v budově), užije se pro oceněni dopravy suti cena -31.11 (pro 
nejmenil výiku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

28 K 997013501.1 

! 29 K 997013803

PSC

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezlskládku se složením (vzdálenost dle dodavatele) 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle mlstnich podmínek. 2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru 
cen se oceňuje Individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 
Demolice objektů.

16.41 j

16.41

214,70

130,00

3 523,20'

2 133.30ÍCS ÚRS 2015 02

D 998
30 | K [998018001

PSC

Přesun hmot
| Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné instalovat 
jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 
až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu 
hmot ceny stanovené pro nejmenši výšku, tj. 6 m.

[ _ t  J L  " 16^54] 762,00

12  6 0 3 ,5 0
12 603.50 CS ÚRS 2015 02

PSV

735

31 i K 735901004

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - otopná tělesa _____
Osazení repasovaného žebrového radiátoru - 15-900/70 (pískováni + nátěr) vč. radiátorového ventilu 
DN15 + termostatické hlavice a doplnění uzavíracího sroubeni DN15, nátěr přívodního potrubí

kus 4,00! 2150,00
J_____

497 035,50
8 6 0 0 ,0 0

8 600,00!

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

D 7 4 7 E le ktrom on táže  - k o m p le ta ce  ro zvodů 3  4 0 0 , 0 0
32 K 747901002

¡Osazení a zapojení vypínače řazení 1 (barva bílá), IP20 vč. osazení přístrojové krabice pr. 68 mm, osazení 
i kabelové chráničky pr. 16 mm pro uložení vodiče pod keramický obklad

kus 4,00 850,00. 3 400,00

D 7 5 1 V zd uch o tech n ika 1  5 0 0 , 0 0
33 K ¡751901005 Osazeni repasovaného VZT potrubí 250/250/800 (nátěr) kus ! 1,00 1 500,001 1 500,00

D 7 6 7 K on strukce  zá m e čn ic ké 9  0 7 4 , 0 0
34 K

PSC

1767640311 ¡Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových 
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňuji cenami souborů 
cen 76711-. .  Montáž stěn a příček p ro  zasklení. 767 12•. .  M ontáž stěn a  příček s výp ln í d rá těnou  sítí a  767 13-. .  
M ontáž stěn a příček z  h lin íkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) m ontáž okopových p lechů a 
h lin íkových H it ;  ty to  práce se oceňu jí cenam i souboru cen 767 89-61 M ontáž l i ! t  a okopových p lechů, b) 
m ontáž těsněni dveří; ty to  práce se oceňu jí cenom l 767 62-6101 až -6103 M ontáž těsnění oken. 3. V cenách -0111 až - 
0224 Jsou započteny i náklady na m ontáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rám ů. 4. V  ceně -83S1 Je započtena 1 
m ontáž Jednostranného spojení ocelovou líš to u  přivážením  nebo oboustranným  svařením  dvou p rvků  (dveří, stěn, 
oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedeni rohového spojení dvou prvků.

kus 2,00 400,00 800,00[CS ÚRS 2015 02

35

36
M

M

553409070  

5 49 1 4 61 0 0

id v e ře  o c e lo v é  In te r ié ro v é  je d n o k ř íd lé  8 0  x  1 9 7 c m , prášková barva RAL 

\ k l ik a  v č e tn ě  r o z e t  a  m o n tá ž n íh o  m a te r iá lu  BB n e re z  PK

kus

ku s

2,00

2,00
3 800,00 

337,00
7 600,00 CS ÚRS 2015 02 

674,00\CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
č.zboží ACE00018, cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.

D 7 7 1 P od la h y  z  d la žd ic 1 1 3  4 7 6 , 9 0
37 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 102,90 33,30 j 3 426,60jCS ŮRS 2013 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. 
Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.

vv

w
1*1*2

100,9

2,00

100,90

38 K ¡771591130.1 Podlahy izolace štěrková vodorovně vč. systémových koutových pásků m2 | 102,90 247,50 25 467,80
w
vv

1*1*2

100,9

2,00

100,90

39 r * ¡771574116 ' Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 100,90 374,00 37 736,60|CS ÚRS 2015 02

40 M 597614060 dlaždice keramické slinuté nestazované mrazuvzdorné S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm m2 105,95 328,90 34 847,00 CS ÚRS 2015 02

vv 100,9*1,05 105,95

41 K 771574121 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/ m2 2,00 396,001 792,00|CS ÚRS 2015 02

42 M 597614000 d la ž d ic e  k e ra m ic k é  s l in u té  n e g la z o v a n é  m ra z u v z d o rn é  S 9 ,8  x 9 ,8  x  0 ,9  cm m2 2 .0 0 382,951 765,90 CS ÚRS 2 01 5  02

43 K ¡771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m l 2,00 22,00! 44.00ÍCS ŮRS 2015 02
44 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem flexibilním m2 102,90 11,00 1 131,90!CS ÚRS 2015 02

$ Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis

45 1 K ¡771591115 ¡Podlahy spárováni silikonem
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. 
Položkou-1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.

MJ

m

Množství

163,40

J.cena Cena celkem  Cenová

[ C Z K ] __  [CZK] soustava

49.50, 8 088,30 CS ÚRS 2015 02

w (8,5+0,5*2+0,3*2+0,3+6,1+0,2+0,85+0,2+0,6*3+0,2+0,85+0,2+6+0,45+8,5+0,45*4) 37,55

w (1,95+6,15+0,35+1,7+6,15+2+6,15+2,9+6,15+2+6,15+1,7+6,15+0,35+1,9) 51,75

vv ((1,15*2+0,9*2)*20+(1,15*2+0,75*2)*4) 97,20

vv •(0,5*40+0,35*4+0,85*2) -23,10

46 K 1998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t | 2,92! 403,00 1 176,80ÍCS ÚRS 2015 02 ]

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny p ro  přesun h m o t stanovený z hm otnosti přesunovaného m a te riá lu  se používají tehdy, pokud Je možné u rč it  
hm otnost za ce lý stavební d li.  Do té to  hm otnosti se započítává í  hm otnost m a te riá lů  oceňovaných ve specifikaci. 2. 
Pokud nelze  jednoznačně s tanov it hm otnost přesunovaných m a te riá lů , lze  p ro  výpočet přesunu hm ot p ouž it 
orientačně procentn í sazbu. Touto  sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za ce lý  stavební d li  včetně nákladů na 
m a te riá l ve specifikacích. 3. P říp la tek k cenám -1181 p ro  přesun prováděný bez p o u ž iti mechanizace, t j .  za ztížených  
podm ínek, lze p o u ž it pouze p ro  hm otnost m a te riá lu , k te rá  se tím to  způsobem skutečně p řem ísťu je .

D 7 8 1 D o ko n čo vací p rá c e  -  o b k la d y  k e ra m ic k é 3 5 3  3 7 7 , 5 0
47 |_ K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m l 359,73 33,30' 11 979,00! CS ÚRS 2013 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obktadaček, nezávisle na jejich 
velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

w (8,5+0,5*2+0,3*2+0,3+6,1+0,2+0,85+0,2+0,6*3+0,2+0,85+0,2+6+0,45+8,5+0,45*4)*2,2 82,61

v v (1,95+6,15+0,35+1,7+6,15+2+6,15+2,9+6,15+2+6,15+1,7+6,15+0,35+1,9)*2,2 113,85

w ((1,15*2+0,9*2)*20+(1,15*2+0,75*2)*4)*2,2 213,84

w -(0,5*2,2*40+0,35*2,2*4+0,85*2,05*2) -50,57

48 7 K 781495130.1 Izolace štěrková svislá v ploše vč. systémových koutových a přestupových pásků m l 359,73 258,751 93 080,10 1i
49 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 359,73 374,00 134 539,00 iCS ÚRS 2015 02 |
50 M 597610000 obkládačky keramické m2 377,72 223,10 84 269,30 1

?
Poznámka k položce:
pevná částka pro pro uchazeče, kterou je povinnen zachovat

VV 359,73*1,05 377,72

51 ! K 781479196 'Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem flexibilním m2 359,73 11,00 3 957,00 !CS ÚRS 2015 02

52 K 781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 4,80 378,00) 1 814,40¡CS ÚRS 2015 02 j
v v 0,6*4*2 4,80

53 r~M 634651260 z rc a d lo  n e m o n to v a n é  l l r é  t l .  5 m 2 4 ,8 0 615,00 2 952,00 CS ÚRS 2015 02 |

54

PSC

619995001 Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 163.40 103,55 16 920,10 CS ÚRS 2015 02

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě prováděni opravy nebo osazováni nových oken, dveří, obkladů, podlah 
apodnelze ji použit v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

55 r k 781495115 ^Spárování vnitřních obkladů silikonem \ m | 18,40 45,00 828,00 CS ÚRS 2015 02

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]_____

Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obklodoček, nezávisle na jejich 
velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu obkladu.

W (0,6*2+4*2)*2 18,40

56 j K ¡998781101 

PSC

[Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. 
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít 
orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na 
materiál ve specifikacích. 3. Pfíplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje.

t 7,54]" 403,00 i 3 038,60'CS ÚRS 2015 02

D  7 8 3 Dokončovací práce - nátěry 6 6 0 , 0 0
57 | K 1783221122 ¡Nátěry syntetické KOK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x  základní, 2x email m2 2,40¡ 275,00¡ 660,00 CS ÚRS 2015 02 ¡

W "zárubně

W 4,8*0,25*2 2,40

D  7 8 4 D okončovac í práce • m a lb y  a  ta p e ty 6  9 4 7 , 1 0
58 [ K ¡784111031 ¡Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 114,38¡ 20,00 ¡ 2 287,60 CS ÚRS 2015 02 i

W 163,4*0,7 114,38

59 K ¡784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otéruvzdomých v místnostech výsky do 3,80 m m2 116,78 39,90 4 659,50iCS ŮRS2015 02 ¡

w 163,4*0,7 114,38

w 4,8*0,25*2 2,40

Strana 8 z 8



k r yc í l is t  so u p is u

Stavba:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3 

Objekt:

02 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2,106 00 Praha 10

Projektant:

Šetelik Oliva s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená



Základ daně 

607 782,40 

0,00

CC-CZ:

Datum: 15.06.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 246 96 668

DIČ: CZ246 96 668

IČ:
DIČ:

607 782,40

Sazba daně Výše daně

21,00% 127 634,30

15,00% 0,00

v CZK 735 416,70

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

Objekt:

02 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

720 - Zdravotní technika



Datum: 15.06.2016

Projektant: Setelik O liva s.r.o.

Cena celkem  [CZK]

607 782,40

607 782,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN POD OBJ. D1-D3

Objekt:

02 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2,106 00 Praha 10

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d  720
1 f  K ¡720901010

Zdravotní technika
Zdravotní technika - viz samostatný rozpočet



Datum: 15.06.2016

Projektant: Šetelík O liva s.r.o.

MJ Množství
J.cena Cena celkem

[CZK] [CZK]

607 782,40

Kč 1,00 607 782,44

607 782,40
607 782,40

Cenová

soustava

Strana 3 z 3



ROZPOČET- VÝKAZ VYM ER
Profese: ZTI
Část: VNITRNÍ kanalizace______________

kompletní rekonstrukce centrálních šaten
POD OBJ. D1-D3 IDEC 216 842 37036 / 400

Položka Název , , ,, Počet Cena za „ „  ,
Jednotky ipHnniPk ja ln a a a i Cena celkem Poznamka

D E M O N T Á Ž E

721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 1 5 ,0 1 0 5 ,0 0 1 5 7 5 .0 0
721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 15 1 0 5 ,0 0 1 5 7 5 .0 0
721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 v technickém patře m 88 1 8 9 ,0 0 16  6 3 2 ,0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 6 2  0 3 2  241
Odstranění nadezdívky z plných cihel pod svodným 
potrubím na nosných betonových nosnících, šířka 0,3 m m 8 8 1 1 0 ,0 0 9  6 8 0 ,0 0

Přístup do technické patra je přes otvor v podlaze 0,6x0,6 m. Světlá výška patra 1 -2 ,5  m ( nutno přelézt několik zdí a podlézt několik n
997 Přesun sutě

997013213
VnitrostaveniStni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m
n

t 1 8 ,5 9 9 6 3 ,9 0 17 9 1 8 ,9 0

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se t 1 8 ,5 9 2 3 7 ,3 0 4  4 1 1 ,4 1

997013509
řrřpíatelc k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 t 1 8 ,5 9 1 0 ,2 7 1 9 0 ,9 0

997013831
doplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce 
rskládkovnél______________________________________________________

t 1 8 ,5 9 1 2 6 0 ,0 0 23  4 2 3 ,4 0

Demontáž zařizovacích předmětů viz zařizovací předměty

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
T d lU  pUIUZKd Zdili IlUJd UUUdVMI d IHUlIldZ p u u u u i vu eu ie  VbCUl IVdlUVCI'.,
ostatního montážního materiálu. Trubky jsou opatřeny nástrčným hrdlem 
z elastomer. Tento systém musí zaručovat při správné montáži dokonalou

spcijuvai.il iu  maieiidiu, za ves u a
opatřeným těsnícím kroužkem 
těsnost a tím 1 ekologickou jistotu

SVISLÉ ODPADNÍ POTRUBÍ
721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 11 1 9 1 ,1 0 2  1 0 2 ,1 0

721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 6 ,0 2 5 4 ,1 0 1 5 2 4 ,6 0

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ



721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m ___ 4/0 156,45 625,80
721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 4 165,90 663,60
721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 1 254,10 254,10

Svodné Dotrubí
721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 m 47 254,10 11 942,70
721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125 m 15 385.35 5 780,25
721174007 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 150 m 7 549,15 3 844.05

IDENTIFIKAČNÍ OZNAČENÍ A ŠTÍTKY
95394185a Identifikační označení a štítky kpl 1 1 575,00 1 575,00

Napojení nového plastovéh potrubí na stávající
721140903 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 70 kpl 1 1 050,00 1 050,00
721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kpl 1 1 155,00 1 155,00
721140906 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125 kpl 1 2 415,00 2 415.00
721140907 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 150 kpl 1 3 675,00 3 675.00

721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 ks 1 294,00 294,00
721171915 Potrubí z PP propojení:potrubí DN 110 ks 1 445,20 445,20
721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 ks 1 577,50 577.50
721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 ks 1 924,00 924,00

721140923 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 70 kus 2 105,00 210.00
721140925 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 kus 2 126,00 252,00
721140926 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125 kus 2 189,00 378.00
721140927 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 150 kus 2 262,50 525,00

721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 1 367,50 367,5
763 Konstrukce suché výstavby
763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 1 525,00 525.00
590307110 dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm kus 1 367,50 367,50

Stavební připravenost
R Prostup pro potrubí D 75 stropem - jádrové rtání korunkou kpl 2 3 885.00 7 770.00

OSTATNÍ POLOŽKY



R
Větrání prostor suterénu ( prostor suterénu nevětraný, 
přístup otvorem 0,6x0,6 m)

kpl 1 2 625,00 2 625,00

952905111 Čerpání vody ze zatopených prostor hod 4 157,5 630,00
721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 69 14,70 1 014,30
998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,273 5250 1 433,25
998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,273 5 250,00 1 433,25
R Kamerová prohlídka stávajícího potrubí, na které se napoiui m 20 4 200,00 84 000,00
R Náklady na zařízení staveniště - montáž ve stísněném prost kpl 1 2 625,00 2 625.00
R Stavební přÍDomoce a práce - vše se stěhuje otvorem 0,6x( kol 1 1 575,00 1 575,00
R Komplexní zkoušky, zkušební provoz kpl 1 1 312,50 1 312,50
R Dokumentace skutečného provedení kpl 1 5 250,00 5 250,00

VNITŘNÍ k a n a l iz a c e  CELKEM BEZ DPH : 226 547,81 Kč
Poznámka: Zařizovací předměty jsou uvedeny v části VODOVOD



ROZPOČET- VÝKAZ VÝM ĚR KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH ŠATEN 
POD OBJ. D1-D3 IDEC 216 842 37036 / 400Profese ZTI

Část: VNITRNÍ vodovod

Počot Cgpi3 za
Položka Název Jednotky iednotek ifidnnHť„ Cena celkem Poznámka

D E M O N T Á Ž E

Demontáž potrubí vč. izolace,dimenze a materiály potrubí ve zdi převzat)t  z  projektu
722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 24,00 31,50 756,00

722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 68,20 31,50 2 148,30

722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 8,00 52,50 420,00

722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 41 m 36,00 52,50 1 890,00

997 Přesun sutě

997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 1Ž m 

ručně . , -----------,.. —r-— .— t 0,396 963,90 381,70

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do l  km se 
složením

t 0,396 237,3 93,97

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1

t 0,396 10,269 4,07

997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce 
fsklártkovné)

t 0,396 1 260,00 498,96

Demontáž zařizovacích předmětů viz zařizovací předměty

722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod
Potrubí pro rozvod SV, TV a CV uvnitř budovy bude do DN 50 z potrubí PPR PN 20 spojovaného svařováním. Potrubí bude po celé 
délce izolováno dle vyhlášky 193/2007 sb., izolace armatur a přírub bude provedena jako snímatelná. Součástí potrubí jsou tvarovky, 
sroubení, uchycovací prvky (podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce nezbytné pro uložení).

POTRUBÍ SV
722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polýfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 30 186,9 5 550,93

722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polýfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 9 201,6 1 774,08

722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polýfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 11 232,05 2 552,55

722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polýfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 26 269,85 7 124,04

POTRUBÍ TV A CIRKULACE
722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polýfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 30 186,9 5 607,00



722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 46 201,6 9 313,92

722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 11 232,05 2 552,55

722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 26 269,85 7 124,04

Potrubí vodovodu uvnitř budovy bude po celé délce izolováno. Izolace armatur a přírub bude provedena jako snímatelná. Pro poturbí 
do DN 50 bude použita flexibilní tepelná izolace z pěněného polyethylenu - tubolitu. Stáhnutí pouzdra v příčném směru se doporučuje 

ALS páskou na 3 místech na 1 m běžný.

IZOLACE SV

722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 10 mm DN do 22 mm
m 30 15,75 467,78

722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 10 mm DN do 42 mm
m 9 21 184,80

722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 15 mm DN do 42 mm
m 11 36,75 404,25

722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 15 mm DN do 42 mm
m 26 36,75 970,20

IZOLACE TV A CV
Izolace návleková tl. 13 mm Dro ootrubí d 20 mm m 30 21,00 630,00

722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE tl do 10 mm DN do 42 mm

m 46 21,00 970,20

722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně Izolačními trubicemi z 

PE tl do 10 mm DN do 42 mm
m 11 21,00 231,00

722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 10 mm DN do 42 mm
m 26 21,00 554,40

ARMATURY
722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1 210,00 210,00

722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1 294,00 294,00

722232046 Kohout kulový přímý G 11/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit ks 1 409,50 409,50

722224152
Kulový kohout zahradní s  vnějším závitem a páčkou f>N 1§, T 120 °Č ó 
1/2 - 3/4”

ks 2 199,50 399,00

722220851 Demontáž armatur závitových s  jedním závitem G do 3/4 ks 6 84,00 504,00

722224115 Kohout plnicí nebo vypouštětí G 1/2 PN 10 s  jedním závitem ks 6 126,00 756,00

722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s  jedním závitem kus 2 94,50 189,00

722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s  jedním závitem pár 24 189,00 4 536,00



722171912 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm kus 2 15,75 31,50

722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm kus 3 21,00 63,00

722171914 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm kus 1 26,25 26,25

722171915 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm kus 3 36,75 110,25

722171932 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm kus 2 157,50 315,00

722171933 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm kus 3 189,00 567,00

722171934 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm kus 1 210,00 210,00

722171935 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm kus 3 252,00 756,00

Každý okruh bude označen šipkou značící směr proudění média, popisem média a označením okruhu nebo stoupačky (shodným 

s označením v projektové dokumentaci), ke kterému potrubí patří.
Označení bude umístěno: v místech, ve kterých jsou ventily, v  místech ukončení potrubí (rezervy pro budoucí napojení), před vstupem 
potrubí do šachty a po výstupu z ní, před a za stěnou, jíž potrubí prochází. Dveře do technických místností musí být rovněž označeny 
štítkem s názvem místnosti a, vyžaduje-li to příslušná technická norma, též výstražnou tabulkou.

M Práce a dodávky M
Stavební připravenost

460680504
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 

cm a šířky do 10 cm
m 42 74,45 3 126,69

460680574
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a 
mazanlnáchtíl do 7 cm a š do 10 cm

m 16 149,10 2 385,60

460680594
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 
cm a šířky do 10 cm

m 26 66,15 1 719,90

460680564
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a 
mazaninách hl do 5 cm a š do 10 cm m 1 130,20 130,20

IDENTIFIKAČNÍ OZNAČENÍ A ŠTÍTKY
95394185a Identifikační označení a štítky kpl 1 1 575,00 1 575,00

OSTATNÍ

R

Kontrola funkce cirkulace ( na potrubí cirkulace nejsou osazeny regulační 
kohouty, provede se kontrola doby dotoku teplé vody na poslední výtok 

po realizaci potrubí)

kpl l 892,50 892,50

R Stavební přípomoce a práce kpl l 1 575,00 1 575,00

722290226 Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 190 11,55 2 194,50

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 190 13,65 2 593,50

722290822
Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v 

objektech výšky do 12 m
t 0,392 5 250,00 2 058,00



998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,319 5 250,00 1 674,75

998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,319 S 250,00 1 674,75

Komplexní zkoušky, zkušební provoz kpl 1 1 312,50 1 312,50

R Náklady na zařízení staveniště kpl 1 2 625,00 2 625,00

VNITŘNÍ VODOVOD CELKEM BEZ DPH: 87 119,13 Kč
Poznámka: Veškeré zde uvedené konkrétní typy výrobků, je možné nahradit jiným výrobkem ve stejné kvalitě a stejným způsobem využití.



ROZPOČET- VÝKAZ VÝM ĚR KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE CENTRÁLNÍCH
CATCN

Profese: ZTI
1 L n

POD OBJ. D1-D3 IDEC 216 842 37036 / 400
Část: ZARIZOVACI PREDMETY

Položka Název
. . Počet Cena za _ „ „ 
Jedn° tkV jednotek jednotku Cena celkem Poznámka

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - montáž a nákup
u umyvadlo

725211603
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 

600 mm
soubor 10 1 365,00 13 650,00

725822611 Baterie umyvadlové nástěnné pákové bez výpusti ks 10 1 470,00 14 700,00
725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 10 105,00 1 050,00

725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 10 126,00 1 260,00

SK sorchovv kout
725841331 Baterie sprchové podomítkové kompletní soubor 24 1 575,00 37 800,00

72584133R Růžice sprchová nástěnná - chrom ks 24 1 207,50 28 980,00

72121211R
Odtokový sprchový žlab 125x1000 mm se 1 svislými odtoky DN75, 
děrovaný nerezový rošt s  krycím roštem a zápachovou uzávěrkou

kus 24 6 950,00 166 800,00

VL výlevka
725331111

Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou 
mřížkou 475 mm

ks 1 5 145,00 5 145,00

725821311
Baterie drezove nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 200 mm ks 1 1 732,50 1 732,50

VP - podlahová vpust

721211421

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 
115x115, vodní a suchá zápachová uzávěrka, nerezový rošt, zabudování 
do dlažby v koupelně, skladbu vpusti upravit dle skladby podlahy

ks 4 1 942,50 7 770,00

998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 1,255 1 260,00 1 581,30

Demontáž armatur a odstranění stávajících zařízovacích předmětů
725840851 Demontáž baterie Sprch T  954 diferenciální do G 5/4X6/4 ks 24 157,50 3 780,00

R sprchová hlavice nástěnná ks 24 105,00 2 520,00



725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ks 10 105,00 1 050,00

725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 10 105,00 1 050,00

725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ks 2 105,00 210,00
725330820 Demontáž výlevka diturvitová ks 2 157,50 315,00

721210812 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdomé kameniny DN 70 ks 4 367,50 1 470,00

721210817 Demontáž vpustí vanových DN 70 ks 8 262,50 2 100,00

Přesun sutě

997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně
t 0,466 963,90 449,18

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 0,466 237,30 110,58

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 t 0,466 10,27 4,79

997013831 t 0,466 1 260.00 587,16

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM BEZ DPH: 294 115,50 Kč



K o o p e ra tiv a
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 8603305870
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

* 8 6 0 3 3 0 5 8 7 0 *

K o o p e r a t i v a  p o j í š  ť o v n a , a . s . , V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p

se sídLem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

a

MIRONSTAV s.r.o.

Zastoupená:
Roman Myron, jednatel 
IČO: 24696668
se sídlem / bydlištěm: Aubrechtové 3107, č. or. 2,106 00 Praha - Záběhlice, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistnik")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
VAFIS s.r.o.
Korespondenční adresa: VAFIS s.r.o., Bavorovská 590, 38901 Vodňany, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9), RTF



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 29.3.2016

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 ■ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skel
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 6.4.2016

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 
lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 5.4.2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věcí.

AAísto pojištěni č. 1: Aubrechtové 3107, č. or. 2,106 00 Praha, Záběhlice

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní živelní pojištěni proti pojistným nebezpečím: PQŽARNLNEBEZPEČÍ, NÁRAZ 

NEBO_PÁp_a KOUŘ.pro tyto pojištěné věci;

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Budova vlastní.
Popis: nebytová jednotka - kancelář č. 3107/1 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1 000 000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 200 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 3 000 Kč.

Strana 2 (celkem 9), RTF



1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 200 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.l se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava 
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistnému nebezpečí VOPOVOPNÍNEBEZPEČi pro;
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 3 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištěni proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, 
SESUV. ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 3 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro 

tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Budova vlastní.
Popis : nebytová jednotka - kanceLář č. 3107/1 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor zásob.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 150 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 150 000 Kč 

Spoluúčast pro přtpad odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

3. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizení. 
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Strana 3 (celkem 9), RTF



3.1.2 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 1 činí 3 000 Kč

4. POUŠTĚNÍ SKEL

4.1 Sjednává se pojištění souboru skel.
Popis: Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je 
stavební součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápisů (včetně těch zhotovených z plexiskla 
a jiných umělých hmot) a skla pultů a vitrín.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč

Spoluúčast na místě pojištění č. 1 činí 1000 Kč.

Bude-li pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizení, neuplatní 
pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla.

ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU 

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v čL. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti") -  jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšštm podílem na ročních příjmech pojištěného:

- zednictví, vč. montážních prací
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem pLnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v či. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Výše obratu za předcházející rok: 20 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

Strana 4 (celkem 9), RTF



1.2 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní pLatností: území České republiky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné proti vandalismu 
malbami, nástřiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné pojistné události 
nastalé v jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku, a to do výše maximálně 20 000 Kč v 
rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištěni budovy proti vandalismu.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné 
plnění do výše:

► 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které 
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věd 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

► 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které 
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné 
věd (jiné než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

ČLÁNEK 5.
Údaie o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem VAFIS s.r.o. smlouvu, na jejímž základě pojišťovací 
makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k příjímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem 
pojistníkovi s výjimkou písemností směřujídch k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ 
uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 
pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři.

Strana 5 (celkem 9), RTF



ČLÁNEK 6. 
Údaje o pojistném

1. Pojistné:
Živelní pojištěni
Roční pojistné ...................................................... 1136 Kč

Pojištěni pro případ odcizeni
Roční pojistné ...................................................... 2 990 Kč

Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné .....................................................  1 463 Kč

Pojištění skla
Roční pojistné ........................................... ..........  910 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu • základní
Roční pojistné ...................................................... 47 962 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ................. .................... .—.. 54 461 Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ........................................... .......... -5 %
jiná sleva /  přirážka ........................................................................  -35 %
Celkem sleva /  přirážka ........................................... ..........................  -40 %
Celkové roční pojistné po úpravě 32 676 Kč
Pojistné za pojistné období ................................. ..........................  32 676 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 06.04.

každého roku převodním příkazem s připomenutím pLatby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603305870

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK 7.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné událostí hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 841105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 8.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozorněni na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek.

Strana 6 (celkem 9), RTF

http://www.koop.cz


2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. X odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydLiště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuáLní, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby”). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od.nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - výpis ze ŽR.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 5.4.2016
jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo:  
Email: 

.. _______
Podpis zástupce pojistitele (získatele)

196 00 Praha 19 - Záběhlice 
Ič: 2A'C 96 80:3 0iČ:CZ2469fi(5Sf.

Strana 7 (celkem 9), RTF

http://www.coi.cz


Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSII") jsou nedíLnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, 
swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzuLtační, účetní, plánovací, 

výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, 

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s Léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geoLogických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvisLosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
činnosti pracovního stroje (odchylně od či. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/1A).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

Strana 8 (celkem 9), RTF



b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že;
0  byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
tii)k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem Činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 

do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného 
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čL 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čL 2 odst. 1 písm. 

r) ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně 

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smisenim vadného 
výrobku s jinou věci a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze 
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

4) Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činnosti nebo 
pronájmem nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu 
způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na 
odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době 
vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v 
této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejícím.

Strana 9 (celkem 9), RTF



*

Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 1 z 3

Úvodní stránka »  Vyhledání subjektu » Seznam subjektů » Údaje subjektu

Údaje z veře jné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 29.03.2016 08:09:19 

Subjekt

Obchodní firma:
MIRONSTAV S.r.O.

Sídlo:
Aubrechtové 3107/2, 106 00, Praha - Záběhlice

Identifikační číslo osoby:
24696668

Datum doručení výpisu podle §10 
odst.4 živnostenského zákona:

04.06.2010

Statutární orgán nebo jeho ílenové: 

Jméno a příjmení:

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni ě. 1:

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Obory činnosti:
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví 
a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských 
plánů a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných
výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově- 
obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků 
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických
přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost 
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Stavba a výroba plavidel

http://www.rzD.cz/c2i-bin/aDS cacheW F.R.sh?VSS SF.RV=7 .V W S n tvvp^ n v pr;<i= do i  im  a

http://www.rzD.cz/c2i-bin/aDS


9

*  Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 2 z 3

Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace 
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí 
a zařízení a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, 
trolejbusové a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních 
prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
Výroba zdravotnických prostředků 
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba 
bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových 
předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Sklenářské práce, rámování a paspartování 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železničnía silniční motorové dopravy) 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti 
v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celním řízení 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských 
věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního 
ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, 
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních 
a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 
činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu
a osobního zboží
Poskytován! technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků
jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:
Ohlašovací volná 

09.07.2010
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou
c

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:
Zednictví

l l t+ W  . / / , l : . I  TT TT_»T'» « AV r.



*

Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 3 z 3

Druh živnosti:
Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění;
09.07.2010

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:
František Pálek f i t  

Živnostenské oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti:
Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění:
09.07.2010

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:
František Pálek Í1J

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:
František Pálek (1)

08.09.1974
Občanství:

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Česká republika 

Roman Myron (2)

22.05.1975

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

1
Tento výpis je  neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 29.03.2016.

httn://www r7rt r\7./r\CTÍ-hin/ans c.nn.VipWí<’Tl «T>?VSfí SP.R V = 7V W S R  ÍV VPáMYíTU US!— I Q T 0016



/

*

i

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídLem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění *

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název: MIRONSTAV s.r.o. IČO: 24696668, adresa sídla: Aubrechtová 
3107/2,106 00 Praha - Záběhlice uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603305870

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 6.4.2016 do 5.4.2026.

Pojištěni je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s lim item  pojistného plnění ve výši: 20 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného pLnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.
Pojistná smlouva je uhrazena na období od 6.4.2016 do 5.4.2019 v plné výši tj. 32 676 Kč.

V Českých Budějovicích dr e 26.10.2016

underwriter

Koooerativa poftifevna, a.S., 
Vienna Insurance Group 

Agentura firm Čechy 9 Vysočina 
ZisHtoro nibřeit S41/3 

370 21 česM Budäjcwicr 
-9 underwriter asistent

stránka 1 z 1




